АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.10.2014                                                                                                  № 141-р

станица Вышестеблиевская
от  18.06.2014 г.
О внесении изменений в извещение о проведении аукциона  в  электронном  виде  на  «Приобретение  прицепа комплексного для пожаротушения»   для нужд  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

В целях усиления контроля за рациональным и экономическим использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в   Российской    Федерации»,   Федерального   закона  от от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Внести изменение в извещение о проведении аукциона  в  электронном  виде  на  «Приобретение прицепа комплексного для пожаротушения»   для нужд  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского (Приложение).
2. Отделу по муниципальным закупкам разместить в Единой информационной системе (на официальном сайте) извещение аукциона в электронном виде.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                               к распоряжению
                                                                                               администрации

                                                                                               Вышестеблиевского

                                                                                               сельского поселения
                                                                                               Темрюкского района

                                                                                                от 24.10.2016 г. № 141-р

ВЕДОМОСТЬ ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ

 «Приобретение прицепа комплексного для пожаротушения» для нужд  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района
	Предмет муниципального контракта
	Количество услуг

	Начальная цена муниципального контракта (рублей)

	«Приобретение прицепа комплексного для пожаротушения»
	1
	471 666,67

	ИТОГО:
	1
	471 666,67

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди